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MODELO: STLS-120065
All in One  120w 

380mm

28 mm

75
5 
m
m

APLICACIONES: VIALIDAD Y ESTACIONAMIENTOS. USO: EXTERIOR

FLUJO LUMINOSO 
3,600 LÚMENES

TEMPERATURA DE COLOR 
6500K  LUZ FRÍA

30 lm/W 20,000 Hrs. >Ra-75 120º 12 65 1.620 Kg

EFICIENCIA TIEMPO DE
VIDA

IRC APERTURA HRS. CONTINUAS
MÁXIMAS

PROTECCIÓN PESO

NO ATENUABLE


